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Beschreibung 
Der MD-70-ST Spülungstank ist für die temporäre Aufbewahrung von Bohrspülungen auf 
Bohrlokationen vorgesehen. Durch ein dickwandiges Design und eine hochfeste Statik ist das 
Gerät auch für schwere Spülungen mit Gewichten bis zu SG 2,0 hervorragend für die komplette 
Befüllung ausgelegt.  

Zur Verhinderung der Sedimentation von Feststoffen sind die MD-70-ST Tanks mit Rührwerken 
ausgerüstet. 
 
 

Dimensionen 

Größe:     

Volumen:    

Nettogewicht:     

Länge:    

Breite:           

Höhe:     

 

 

40 ft High Cube Container     

68,3 m³ 

10.425 kg 

12.200 mm 

2.434 mm 

2.896 mm 

 

 

Ausstattung 

Aufbau:          

Agitatoren:         

Design-Beulfestigkeit:          

Innenversiegelung: 

 

2-Kammertank mit 6” Verrohrung  

2 × Rührwerke 3,5 kW 

2,0 g/cm³ S.G. 

330 µm Epoxy-Bitumen 

 

 
 

 
 
 
 
 


